
  

Applique Led ATLAS RD mono emission IK08 IP65

11W 400lm

 Type : IP65 applique murale à LED unique émission IK08 •  Corps : aluminium moulé sous pression, la poudre de polyester • 

LED : LED SMD avec une grande efficacité et un rendement élevé chromatique •  Ecran : résistant aux UV transparent à

haute résilience PC technopolymère •  Optique : un réflecteur en polycarbonate blanc à haute réflectance et de

stabilisation UV •  Alimentation : Haut rendement inclus dans le corps du produit •  Équipement : vis en acier inoxydable A4

(AISI 316L) •  Câblage : Luminaire équipé d'un compartiment d'alimentation pour un câblage facile •  EXISTE en 3000 K

A
L
C

7
1

4
0
0
0
4
3

  

Siège Social

Access.Led Concept

5 Avenue de la concorde

21000 Dijon

France

  

Caractéristiques Principales Données Techniques

  

Puissance de

l'appareil

11 W

Fréquence de

l'appareil

50/60 Hz

Facteur de

puissance

0,50

Classe de

protection

électrique

LES

CCT
4 000 000

CRI
80

LED à flux

lumineux

1050 lm

Flux lumineux

sortant

400 lm

Efficacité LED
109 lm / W

Efficacité de

l'appareil

36 lm / W

Angle

d'ouverture

136 °

Grade IP
IP65

Grade IK
IK08

Couleur
Graphite

Garantie
3 années

Produits Conseillés

71300001

ATLAS BORNE RONDE 11W 4000K 400 lm OMNI GREY


