Applique Led ATLAS RD mono emission IKO8 IP65

Type: IP65 applique murale à LED unique émission IK08 · Corps: aluminium moulé sous pression, la poudre de polyester · LED: LED SMD avec une grande efficacité et un rendement élevé chromatique · Ecran : résistant aux UV transparent à haute résilience PC technopolymère · Optique : un réflecteur en polycarbonate blanc à haute réflectance et de stabilisation UV · Alimentation : Haut rendement inclus dans le corps du produit · Équipement : vis en acier inoxydable A4 (AISI 316L) · Cablage : Luminaire équiné d'un compartiment d'alimentation pour un câblage facile · EXISTE en 3000 K



Caractéristiques Principales



Données Techniques

Puissance de l'appareil	11 W
Fréquence de l'appareil	50/60 Hz
Facteur de puissance	0,50
Classe de protection électrique	LES
CCT	4 000 000
CRI	80
LED à flux lumineux	1050 lm
Flux lumineux sortant	400 lm
Efficacité LED	109 lm / U
Efficacité de l'appareil	36 lm / W
Angle d'ouverture	136 °
Grade IP	IP65
Grade IK	IKO8
Couleur	Graphite
Garantie	3 années

Produits Conseillés



